ZARZADZENIE Nr9/2022 )
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUNSKIE] WOLI

z dnia 1 wrzeénia 2022 r.

w sprawie powotlania Zastepcy Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdunskiej Woli

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 Statutu Miejskiego Domu Kultury w Zdunskiej Woli
wprowadzonego Uchwatg Nr XXV/449/20 Rady Miasta Zdunska Wola z dnia 24 wrzeS$nia
2020r. oraz § 4 ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zdunskiej

Wolj, zarzadza sie , co nastepuje:

§ 1. Powotuje sie Panig Joanne Sychniak-Paterek na stanowisko zastepcy dyrektora Miejskiego
Domu Kultury w Zdunskiej Woli.

§ 2. Powotanie nastepuje na czas okreslony tj. na czas petienia funkcji obecnego dyrektora.

§ 3. Odwotanie jest rownoznaczne z powrotem Pani Joanny Sychniak-Paterek na stanowisko
zajmowane przez powotaniem.

§ 4. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierza sie Kierownikowi Dziatu
Administracyjno-Technicznego.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 01.09.2022r.



	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI
	z dnia 1 września 2022 r.
	w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli
	Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 Statutu Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli wprowadzonego Uchwałą Nr XXV/449/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 września 2020r. oraz § 4 ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli, zarządza się , co następuje:
	§ 1 . Powołuje się Panią Joannę Sychniak-Paterek na stanowisko zastępcy dyrektora Miejskiego
	Domu Kultury w Zduńskiej Woli.
	§ 2 . Powołanie następuje na czas określony tj. na czas pełnienia funkcji obecnego dyrektora.
	§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z powrotem Pani Joanny Sychniak-Paterek na stanowisko zajmowane przez powołaniem.
	§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu
	Administracyjno-Technicznego.
	§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022r.

